
 
お取引先各位 
                                                    2023 年 10 月吉日 

⼭⾦⼯業株式会社 
部⻑ 辻本 保文 

 
 

ヤマキン総合カタログ VOL.19（2024 年版）価格改定のお願い 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を
賜り厚く御礼を申し上げます。 

このたび 2024 年版 VOL.19 ヤマキン総合カタログを年内発刊に向けすすめております。これも
ひとえにお得意先様はじめ関係者様のお陰と感謝いたしております。 
 

昨今、鋼板価格や木材価格は高止まりの様相を呈しておりますが、商品に関連する副資材及
びエネルギー価格の高騰が大きな影響を及ぼしている状況です。弊社としましても大きな影響を受
け、企業努⼒の範囲を超える事態となっております。 

 
つきましては誠に不本意ではございますが、商品の品質維持継続とお客様への安定した商品の

ご提供の為、価格改定を⾏わせていただきます。なお、カタログは 2023 年 12 月頃発刊し、価格
改定を 2024 年 1 月 1 日ご発注分より適用させていただきます。 

敬具 

記 

 
【価格改定の概要】 
◇ヤマテックブランド商品・・・・8％アップ 
  （※ワークテーブル昇降タイプは 10％アップ） 
◇良質空間ブランド商品・・・10％アップ 
◇棚全般・・・・・・・・・・・・・・・8％アップ 
 
皆様には諸事情ご賢察の上、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
また今後もより⼀層の品質やサービスレベルの向上に取り組み、更なるご満⾜をご提供できるよう、
誠心誠意精励いたす所存でございます。 
 

以上  


